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ESTORIL CDP
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ESTORIL CLASSIC
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2

2

3

3

4

5

6

6

7

8

9
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12

12
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

Luis Sepúlveda

Nuno Dias

José Dias

Rodrigo Macedo

António Gago

Nelson Rêgo

Duarte Aguiar

André Pinto

Jorge Setas

Guillerme dal Maso

Mario Marcão

Alexandre Leal

Daniel Saavedra

Alberto Freitas

João Carvalho

Ricardo Rajani

Fernando Soares

Diogo Lopes 

Hugo Fernandes

Francisco Silva

Pedro Sampaio

François Guerin

Paulo Sousa

José Carvalhosa

João Silva 

Manuel Teixeira

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

Mini Cooper 1300

20

12

12

18

18

16

20

14

14

NP

10

NP

PR(8)

PR(8)

PR(8)

PR(8)

16

PR (10)

NP

PR(8)

NP

NP

PR(8)

NP

NP

NP

20

16

16

PR(8)

PR(8)

PR(12) 

20

PR(8)

PR(8)

NP

14

NP

8

8

18

18

PR (12)

14

NP

10

NP

NP

8

NP

NP

20

16

16

18

18

14

20

12

12

8

PR(8)

NP

10

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

PR (10)

NP

NP

8

NP

NP

0

18

18

16

16

20

0

14

14

PR(0)

12

NP

10

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

10

NP

NP

PR(0)

NP

NP

20

PR(8)

PR(8)

18

18

14

20

16

16

8

8

14

12

12

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

PR (10)

NP

NP

PR(8)

NP

PR(18)

16

16

20

20

14

PR(18)

8

8

8

12

14

8

8

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

10

NP

NP

8

NP

ALGARVE CLASSIC

Race 1 Race 2BL BL

18

16

16

14

14

12

18

20

20

8

10

PR (12)

8

8

NP

NP

NP

NP

PR (10)

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

20

18

18

8

8

16

20

12

12

10

14

16

8

8

NP

NP

NP

NP

14

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

159

142

142

141

141

133

121

121

121

80

80

70

64

44

18

18

16

14

14

10

10

10

8

8

8

8

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

ERF

Race 1 Race 2BL BL

20

12

12

14

14

16

NP

10

10

18

NP

16

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

8

16

18

18

12

12

10

NP

14

14

20

NP

10

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

0

1 11

1

Martinho Sport

Monteiros Competições

Camon Race Cars

36 

33 

18 

33 

16 

32 

35 

30 

8 

21 

30 

12 

34 

35 

16 

32 

31 

20 

32 

35 

10 

36 

20 

14 

37 

24 

8 

27 

26 

0 

323

280

138

PR Pior resultado
NP Não Par�cipou

PGAK Artigo 13.1.2 - Pontos não considerados - sempre que um regulamento de um campeonato, taça, troféu, desafio, série ou critério, estabeleça a possibilidade de não considerar para efeitos de classificação fonal, o pior 
resultados obtido, este não pode resultar de exclusão.   5.5 - Os resultados a considerar para a classificação final serão os pontos das 2 provas de Novembro e mais os melhores resultados das restantes 7 provas




